
Kód: 2022-09-27

Stavba:

Místo: k.ú. Křižanov Datum:

Zadavatel: Projektant: MÉNĚPRÁCE VÍCEPRÁCE
CELKEM PO 

ZMĚNĚ
ROZDÍL

Uchazeč: Inženýrské stavby Brno, spol. s r.o. Zpracovatel:  

Cena bez DPH [CZK] Cena bez DPH [CZK] Cena bez DPH [CZK] Cena bez DPH [CZK]

Náklady stavby celkem 5 134 144,66 2 972 381,64 6 033 052,24 -2 161 763,02

/ 5 066 644,66 2 729 787,56 5 592 958,16 -2 336 857,10

/ 67 500,00 242 594,08 440 094,08 175 094,08

26. 9. 2022

Aqua Engineering, s.r.o., 

Družstevní 862, Rosice

Křižanov – rekonstrukce kanalizace ul. Šibeník

2. REKAPITULACE ROZDÍLOVÉHO VÝKAZU VÝMĚR - ODHAD PLNĚNÍ Š3606-4024

 

02 VRN 265 000,00 320 650,00

SVK Žďársko, Vodárenská 2, 591 01 

Žďár nad Sázavou

8 194 815,26 9 915 726,46

01 SO Kanalizace 7 929 815,26 9 595 076,46

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]



ROZDÍLOVÝ VÝKAZ VÝMĚR
Stavba:

Zadavatel: SVK Žďársko, Vodárenská 2, 591 01 Žďár nad Sázavou Projektant:

Aqua 

Engineering, 

s.r.o., Družstevní 

862, Rosice

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství Cena celkem [CZK] Množství Cena celkem [CZK] Množství Cena celkem [CZK] Množství Cena celkem [CZK] Š3606-3607 Š3607-419 Š419-4023 Š4023-4024 přípojky CELKEM

Náklady soupisu celkem 7 929 815,26 5 066 644,66 2 729 787,56 5 592 958,16 -2 336 857,10 6,810 48,610 49,960 29,370 46,750 134,750

D HSV Práce a dodávky HSV 7 929 815,26 5 066 644,66 2 729 787,56 5 592 958,16 -2 336 857,10

D 1 Zemní práce
koef = 0,65

2 539 159,87 1 803 227,96 2 660 326,91 3 396 258,82 857 098,95

1 K 113106023 Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší ze zámkové dlažby ručně m2 75,000 120,00 9 000,00 33,750 4 050,00 0,00 41,250 4 950,00 -33,750 -4 050,00 41,250 41,250

2 K 113107524
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 300 do 400 mm při překopech strojně pl přes 15 

m2
m2 867,000 120,00 104 040,00 468,670 56 240,40 0,00 398,330 47 799,60 -468,670 -56 240,40 10,215 72,915 124,900 73,425 116,875 398,330

3 K 113107542 Odstranění podkladu živičných tl přes 50 do 100 mm při překopech strojně pl přes 15 m2 m2 867,000 105,00 91 035,00 0,00 87,905 9 230,03 954,905 100 265,03 87,905 9 230,03 10,215 72,915 124,900 73,425 116,875 398,330

Š2040-Š462 = 5 + 50 + 46,27 + 46,22 + 36,08 + 18,26 + 50 + 48,51 + 38,53 + 32,18 = 556,575

4 K 132154205
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 1000 

m3
m3 701,741 285,00 199 996,19 538,086 153 354,64 0,00 163,655 46 641,55 -538,086 -153 354,64 6,905 49,291 38,969 22,909 45,581 163,655

5 K 132254205 Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 1000 m3 m3 701,741 285,00 199 996,19 538,086 153 354,64 0,00 163,655 46 641,55 -538,086 -153 354,64 6,905 49,291 38,969 22,909 45,581 163,655

6 K 132354205 Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 1000 m3 m3 350,870 350,00 122 804,50 244,396 85 538,62 0,00 106,474 37 265,88 -244,396 -85 538,62 3,453 24,645 16,237 9,545 52,594 106,474

N1 K R

Rozrušení hor. 7

-vrtání děr DN do 37-45mm v pravidelném rastru po 0,3-0,5m

-rozrušení horniny objemovou expanzí zálivkou CEVAMIT nebo pyrotechnickymi výrobky - 

EXPANDÉRY (nejedná se o klasické trhací práce - není třeba zvláštních povolení)

-práce technika

-doprava (kompresor, nářadí, vrtař, apod....)

m3 0,000 8 500,00 0,00 0,00 227,913 1 937 260,93 227,913 1 937 260,93 227,913 1 937 260,93 110,412 64,908 52,594 227,913

N2 K 132601291.R00 Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. 7 m3 0,000 1 937,00 0,00 0,00 63,824 123 627,90 63,824 123 627,90 63,824 123 627,90 77,938 45,817 40,906 159,561

N3 K 138601201.R00 Dolamování rýh ve vrstvě do 0,5 m v hor. 7 m3 0,000 8 277,70 0,00 0,00 25,301 209 432,51 25,301 209 432,51 25,301 209 432,51 32,474 19,091 11,688 63,252

N4 K 133601101.R00 Hloubení šachet v hor. 7 m3 0,000 2 639,00 0,00 0,00 1,440 3 800,16 1,440 3 800,16 1,440 3 800,16 1,800 1,800 3,600

N5 K 138601301.R00 Dolamování šachet ve vrstvě do 0,5 m v hor. 7 m3 0,000 7 930,00 0,00 0,00 0,600 4 758,00 0,600 4 758,00 0,600 4 758,00 0,750 0,750 1,500

N6 K 130001101.R00 Příplatek za ztížené hlubení v blízkosti vedení m3 0,000 541,45 0,00 0,00 91,165 49 361,41 91,165 49 361,41 91,165 49 361,41 110,412 64,908 52,594 227,913

N7 K R

Práce kladivem strojně:

-dobourání dna rýhy kladivem pro dokončení úseku Š3607-Š419 po Š419 - první výskyt hor.tř.7

-nutné dokončit úsek a provizorně napojit na sátající kanalizaci a vyvolání jednání o zhodnocení 

způsobu pokračování v pracích

-vzhledem k velmi složité těžitelnosti i kladivem byla šachta posunuta o cca 5m zpět - viz zápis SD

-doba uvedena a odsouhlasena v SD

hod 0,000 1 550,00 0,00 0,00 64,000 99 200,00 64,000 99 200,00 64,000 99 200,00

N8 K 132401211.R00 Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. 5 m3 0,000 868,40 0,00 0,00 31,912 27 712,56 31,912 27 712,56 31,912 27 712,56 0,000

N9 K 138401201.R00 Dolamování rýh ve vrstvě do 0,5 m v hor. 5 m3 0,000 2 668,25 0,00 0,00 12,650 33 754,43 12,650 33 754,43 12,650 33 754,43 0,000

N10 K 133401101.R00 Hloubení šachet v hor. 5 m3 0,000 1 667,25 0,00 0,00 0,720 1 200,42 0,720 1 200,42 0,720 1 200,42 0,000

N11 K 138401301.R00 Dolamování šachet ve vrstvě do 0,5 m v hor. 5 m3 0,000 2 704,00 0,00 0,00 0,300 811,20 0,300 811,20 0,300 811,20 0,000

N12 K 132501211.R00 Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. 6 m3 0,000 915,85 0,00 0,00 63,824 58 453,60 63,824 58 453,60 63,824 58 453,60 0,000

N13 K 138501201.R00 Dolamování rýh ve vrstvě do 0,5 m v hor. 6 m3 0,000 3 815,50 0,00 0,00 25,301 96 535,20 25,301 96 535,20 25,301 96 535,20 0,000

N14 K 133501101.R00 Hloubení šachet v hor. 6 m3 0,000 1 859,00 0,00 0,00 1,440 2 676,96 1,440 2 676,96 1,440 2 676,96 0,000

N15 K 138501301.R00 Dolamování šachet ve vrstvě do 0,5 m v hor. 6 m3 0,000 4 186,00 0,00 0,00 0,600 2 511,60 0,600 2 511,60 0,600 2 511,60 0,000

7 K 151101102 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m m2 3 499,580 60,00 209 974,80 2 610,230 156 613,80 0,00 889,350 53 361,00 -2 610,230 -156 613,80 33,369 238,189 244,804 143,913 229,075 889,350

8 K 151101112 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m m2 3 499,580 30,00 104 987,40 2 610,230 78 306,90 0,00 889,350 26 680,50 -2 610,230 -78 306,90 33,369 238,189 244,804 143,913 229,075 889,350

9 K 162551108
Vodorovné přemístění přes 2 500 do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I 

skupiny 1 až 3
m3 2 854,734 110,00 314 020,74 2 093,259 230 258,49 0,00 761,475 83 762,25 -2 093,259 -230 258,49 27,887 199,058 204,586 120,270 209,674 761,475

10 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I 

skupiny 1 až 3
m3 1 754,352 120,00 210 522,24 1 394,028 167 283,41 0,00 360,324 43 238,83 -1 394,028 -167 283,41 6,640 47,395 126,649 74,453 105,188 360,324

11 K 162751139
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 

ZKD 1000 m přes 10000 m
m3 57 893,616 0,50 28 946,81 46 002,939 23 001,47 0,00 11 890,677 5 945,34 -46 002,939 -23 001,47 219,112 1 564,027 4 179,404 2 456,947 3 471,188 11 890,677

12 K 167151111 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3 m3 1 754,352 64,00 112 278,53 1 452,980 92 990,69 0,00 301,373 19 287,84 -1 452,980 -92 990,69 10,624 75,832 77,938 45,817 91,163 301,373

13 K 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t 3 157,834 80,00 252 626,72 2 797,510 223 800,84 0,00 360,324 28 825,88 -2 797,510 -223 800,84 6,640 47,395 126,649 74,453 105,188 360,324

14 K 174111101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně m3 1 100,382 225,00 247 585,95 584,092 131 420,75 0,00 516,290 116 165,20 -584,092 -131 420,75 10,624 75,832 77,938 45,817 91,163 301,373

77,938 45,817 91,163 214,917

15 K 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 435,980 250,00 108 995,00 325,018 81 254,38 0,00 110,963 27 740,62 -325,018 -81 254,38 4,427 31,597 32,474 19,091 23,375 110,963

16 M 58341341 kamenivo drcené drobné frakce 0/4 t 871,960 255,00 222 349,80 650,035 165 758,93 0,00 221,925 56 590,87 -650,035 -165 758,93 8,853 63,193 64,948 38,181 46,750 221,925

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 59 831,00 30 596,00 0,00 29 235,00 -30 596,00

17 K 316231225.WNR Úprava šachty cihlami Klinker m2 1,250 4 500,00 5 625,00 0,00 0,00 1,250 5 625,00 0,000 0,00 1,250 1,250

18 M 59621000 cihla kanalizační 240x115x71mm kus 70,000 44,00 3 080,00 0,00 0,00 70,000 3 080,00 0,000 0,00 70,000 70,000

19 K 358325114 Bourání stoky kompletní nebo vybourání otvorů z železobetonu plochy do 4 m2 m3 1,500 6 500,00 9 750,00 0,00 0,00 1,500 9 750,00 0,000 0,00 1,500 1,500

20 K 230230078 Čištění potrubí DN 300 před monitoringem m 517,200 30,00 15 516,00 382,450 11 473,50 0,00 134,750 4 042,50 -382,450 -11 473,50 6,810 48,610 49,960 29,370 134,750

21 K 359901211 Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci - provedení monitoringu v SW CITI m 517,200 50,00 25 860,00 382,450 19 122,50 0,00 134,750 6 737,50 -382,450 -19 122,50 6,810 48,610 49,960 29,370 134,750

D 4 Vodorovné konstrukce 568 668,57 420 778,24 0,00 147 890,33 -420 778,24

22 K 451538111 Dno rýhy zpevněné štěrkem tl do 150 mm m 714,200 94,00 67 134,80 532,700 50 073,80 0,00 181,500 17 061,00 -532,700 -50 073,80 6,810 48,610 49,960 29,370 46,750 181,500

23 K 452112112 Osazení betonových prstenců nebo rámů v do 100 mm kus 14,000 500,00 7 000,00 6,000 3 000,00 0,00 8,000 4 000,00 -6,000 -3 000,00 2,000 2,000 2,000 2,000 8,000

24 M 59224010 prstenec šachtový vyrovnávací betonový TBW-Q 40/625/120 kus 2,000 300,00 600,00 0,00 0,00 2,000 600,00 0,000 0,00 1,000 1,000 2,000

25 M 59224135 prstenec šachtový vyrovnávací betonový TBW-Q 60/625/120 kus 2,000 320,00 640,00 0,00 0,00 2,000 640,00 0,000 0,00 1,000 1,000 2,000

26 M 59224012 prstenec šachtový vyrovnávací betonový TBW-Q 80/625/12 kus 2,000 350,00 700,00 0,00 0,00 2,000 700,00 0,000 0,00 1,000 1,000 2,000

27 M 59224013 prstenec šachtový vyrovnávací betonový TBW-Q 100/625 kus 8,000 390,00 3 120,00 6,000 2 340,00 0,00 2,000 780,00 -6,000 -2 340,00 1,000 1,000 2,000

28 K 452112122 Osazení betonových prstenců nebo rámů v do 200 mm kus 2,000 500,00 1 000,00 2,000 1 000,00 0,00 0,000 0,00 -2,000 -1 000,00 0,000

KALKULACE MNOŽSTVÍ POLOŽEK DLE ÚSEKUROZDÍL

Křižanov – rekonstrukce kanalizace ul. Šibeník

MÉNĚPRÁCE VÍCEPRÁCE CELKEM PO ZMĚNĚ



29 M 59224188 prstenec šachtový vyrovnávací betonový TBW-Q 120/625/120 kus 2,000 420,00 840,00 2,000 840,00 0,00 0,000 0,00 -2,000 -840,00 0,000

30 K 452311131 Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop m3 165,672 2 920,00 483 762,24 123,506 360 638,25 0,00 42,166 123 123,99 -123,506 -360 638,25 1,682 12,007 12,340 7,254 8,883 42,166

31 K 460871132 Podklad ze štěrkopísku, včetně zhutnění, tloušťky přes 5 do 10 cm m2 52,318 74,00 3 871,53 39,003 2 886,19 0,00 13,316 985,34 -39,003 -2 886,19 0,531 3,792 3,897 2,291 2,805 13,316

D 5 Komunikace pozemní 1 032 522,60 175 582,26 65 577,14 922 517,48 -110 005,12

32 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm m2 1 734,000 155,00 268 770,00 937,340 145 287,70 0,00 796,660 123 482,30 -937,340 -145 287,70 20,430 145,830 249,800 146,850 233,750 796,660

33 K 565135101 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 1,5 m m2 867,000 353,00 306 051,00 0,00 87,905 31 030,47 954,905 337 081,47 87,905 31 030,47 10,215 72,915 124,900 73,425 116,875 398,330

Š2040-Š462 = 5 + 50 + 46,27 + 46,22 + 36,08 + 18,26 + 50 + 48,51 + 38,53 + 32,18 = 556,575

34 K 573231109 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,60 kg/m2 m2 867,000 15,00 13 005,00 0,00 87,905 1 318,58 954,905 14 323,58 87,905 1 318,58 10,215 72,915 124,900 73,425 116,875 398,330

Š2040-Š462 = 5 + 50 + 46,27 + 46,22 + 36,08 + 18,26 + 50 + 48,51 + 38,53 + 32,18 = 556,575

35 K 577144031 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 1,5 m z modifikovaného asfaltu m2 867,000 378,00 327 726,00 0,00 87,905 33 228,09 954,905 360 954,09 87,905 33 228,09 10,215 72,915 124,900 73,425 116,875 398,330

Š2040-Š462 = 5 + 50 + 46,27 + 46,22 + 36,08 + 18,26 + 50 + 48,51 + 38,53 + 32,18 = 556,575

36 K 596211111
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2 bez 

dodávky dlažby
m2 75,000 450,00 33 750,00 37,500 16 875,00 0,00 37,500 16 875,00 -37,500 -16 875,00 37,500 37,500

37 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo 

živičným
t 832,206 100,00 83 220,60 134,196 13 419,56 0,00 698,010 69 801,04 -134,196 -13 419,56 698,010

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 17 156,00 0,00 0,00 17 156,00 0,00

38 K 616633111 Stěrka z těsnící malty dvouvrstvá vnitřních stok světlé výšky do 1500 mm m2 3,200 1 600,00 5 120,00 0,00 0,00 3,200 5 120,00 0,000 0,00 3,200 3,200

39 K 632452211
Vnitřní potěr cementový žlabu stok tl 25 mm hlazený ocelovým hladítkem s vypálením r do 500 

mm
m2 1,000 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 1,000 2 500,00 0,000 0,00 1,000 1,000

40 M 58562041 malta zdící a spárovací vysokopevnostní pro prostředí pro odvod odpadních vod kg 84,000 80,00 6 720,00 0,00 0,00 84,000 6 720,00 0,000 0,00 84,000 84,000

41 M 58932909 beton C 20/25 X0XC2 kamenivo frakce 0/16 m3 0,440 6 400,00 2 816,00 0,00 0,00 0,440 2 816,00 0,000 0,00 0,440 0,440

D 8 Trubní vedení 2 741 826,86 2 032 579,76 0,00 709 247,10 -2 032 579,76

42 K 831312121
Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % DN 

150
m 197,000 550,00 108 350,00 150,250 82 637,50 0,00 46,750 25 712,50 -150,250 -82 637,50 46,750 46,750

43 M
STZ.RB0001534F

10
trouba kameninová glazovaná KT DN 156/151 Tř.260 L m 199,955 650,00 129 970,75 152,504 99 127,44 0,00 47,451 30 843,31 -152,504 -99 127,44 47,451 47,451

44 K 831372121
Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % DN 

300
m 517,200 720,00 372 384,00 382,450 275 364,00 0,00 134,750 97 020,00 -382,450 -275 364,00 6,810 48,610 49,960 29,370 134,750

45 M 59710711 trouba kameninová glazovaná DN 355/300 Tř.160 K m 492,681 1 750,00 862 191,75 355,910 622 842,06 0,00 136,771 239 349,69 -355,910 -622 842,06 6,912 49,339 50,709 29,811 136,771

46 M
STZ.GZ0003016C

06
trouba zkrácená GZ DN 300 přítok kus 16,000 1 700,00 27 200,00 12,000 20 400,00 0,00 4,000 6 800,00 -12,000 -20 400,00 1,000 1,000 1,000 1,000 4,000

47 M
STZ.GA0003016C

06
trouba zkrácená GA DN 300 odtok kus 18,000 1 700,00 30 600,00 14,000 23 800,00 0,00 4,000 6 800,00 -14,000 -23 800,00 1,000 1,000 1,000 1,000 4,000

48 K 837371221 Montáž kameninových tvarovek odbočných s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 300 kus 69,000 500,00 34 500,00 53,000 26 500,00 0,00 16,000 8 000,00 -53,000 -26 500,00 1,000 8,000 5,000 2,000 16,000

49 M
STZ.AB0302016C

F1
odbočka DN 300/150 kus 70,035 2 900,00 203 101,50 53,795 156 005,50 0,00 16,240 47 096,00 -53,795 -156 005,50 1,015 8,120 5,075 2,030 16,240

50 K 837312221 Montáž kameninových tvarovek jednoosých s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 150 kus 134,000 500,00 67 000,00 102,000 51 000,00 0,00 32,000 16 000,00 -102,000 -51 000,00 32,000 32,000

51 M 59710984 koleno kameninové glazované DN 150 45° spojovací systém F kus 136,010 550,00 74 805,50 103,530 56 941,50 0,00 32,480 17 864,00 -103,530 -56 941,50 32,480 32,480

52 K 871218111 Kladení drenážního potrubí z tvrdého PVC průměru do 90 mm m 714,200 15,00 10 713,00 532,700 7 990,50 0,00 181,500 2 722,50 -532,700 -7 990,50 6,810 48,610 49,960 29,370 46,750 181,500

53 M 28610447 trubka drenážní PVC - U DN 80 m 721,342 30,00 21 640,26 538,027 16 140,81 0,00 183,315 5 499,45 -538,027 -16 140,81 6,878 49,096 50,460 29,664 47,218 183,315

54 K 890431851 Bourání šachet z prefabrikovaných skruží strojně obestavěného prostoru přes 1,5 do 3 m3 m3 32,311 2 100,00 67 853,10 23,079 48 466,74 0,00 9,232 19 386,36 -23,079 -48 466,74 9,232 9,232

55 K 892381111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350 m 517,200 35,00 18 102,00 382,450 13 385,75 0,00 134,750 4 716,25 -382,450 -13 385,75 6,810 48,610 49,960 29,370 134,750

56 K 892372111 Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou kus 8,000 1 200,00 9 600,00 3,000 3 600,00 0,00 5,000 6 000,00 -3,000 -3 600,00 2,000 1,000 1,000 1,000 5,000

57 K 230170006R Tlaková zkouška kanalizačních šachet sada 15,000 1 200,00 18 000,00 10,000 12 000,00 0,00 5,000 6 000,00 -10,000 -12 000,00 2,000 1,000 1,000 1,000 5,000

58 K 894410103 Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 šachtové dno výšky 1000 mm kus 15,000 3 000,00 45 000,00 11,000 33 000,00 0,00 4,000 12 000,00 -11,000 -33 000,00 1,000 1,000 1,000 1,000 4,000

59 M 59224339 dno betonové šachty kanalizační TBZ-Q 300-1000 š.vst kus 3,000 13 600,00 40 800,00 2,000 27 200,00 0,00 1,000 13 600,00 -2,000 -27 200,00 1,000 1,000

60 M 59224350 dno betonové šachty kanalizační TBZ-Q 300-750 kus 3,000 13 100,00 39 300,00 3,000 39 300,00 0,00 0,000 0,00 -3,000 -39 300,00 0,000

61 M 59224354 dno betonové šachty kanalizační TBZ-Q 300-750 š.vstup kus 9,000 13 600,00 122 400,00 6,000 81 600,00 0,00 3,000 40 800,00 -6,000 -81 600,00 1,000 1,000 1,000 3,000

62 M 59224348 těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000 kus 37,000 230,00 8 510,00 26,000 5 980,00 0,00 11,000 2 530,00 -26,000 -5 980,00 2,000 3,000 3,000 3,000 11,000

63 K 894410211 Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 skruž rovná výšky 250 mm kus 7,000 1 200,00 8 400,00 4,000 4 800,00 0,00 3,000 3 600,00 -4,000 -4 800,00 1,000 1,000 1,000 3,000

64 M PFB.1122103 Skruž výšky 250 mm TBS-Q.1 100/25/12 PS kus 7,000 1 300,00 9 100,00 4,000 5 200,00 0,00 3,000 3 900,00 -4,000 -5 200,00 1,000 1,000 1,000 3,000

65 K 894410212 Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 skruž rovná výšky 500 mm kus 12,000 1 500,00 18 000,00 10,000 15 000,00 0,00 2,000 3 000,00 -10,000 -15 000,00 1,000 1,000 2,000

66 M PFB.1122113 Skruž výšky 500 mm TBS-Q.1 100/50/12 PS kus 12,000 1 750,00 21 000,00 10,000 17 500,00 0,00 2,000 3 500,00 -10,000 -17 500,00 1,000 1,000 2,000

67 K 894410213 Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 skruž rovná výšky 1000 mm kus 3,000 1 500,00 4 500,00 1,000 1 500,00 0,00 2,000 3 000,00 -1,000 -1 500,00 1,000 1,000 2,000

68 M PFB.1122123 Skruž výšky 1000 mm TBS-Q.1 100/100/12 PS kus 3,000 2 600,00 7 800,00 1,000 2 600,00 0,00 2,000 5 200,00 -1,000 -2 600,00 1,000 1,000 2,000

69 K 894410232 Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 skruž přechodová (konus) kus 15,000 1 300,00 19 500,00 11,000 14 300,00 0,00 4,000 5 200,00 -11,000 -14 300,00 1,000 1,000 1,000 1,000 4,000

70 M PFB.1121104 Konus TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS kus 15,000 2 100,00 31 500,00 11,000 23 100,00 0,00 4,000 8 400,00 -11,000 -23 100,00 1,000 1,000 1,000 1,000 4,000

71 K 895941343 Osazení vpusti uliční DN 500 z betonových dílců dno vysoké s kalištěm kus 1,000 1 800,00 1 800,00 1,000 1 800,00 0,00 0,000 0,00 -1,000 -1 800,00 0,000

72 M 59224470 vpusť uliční DN 500 kaliště vysoké 500/525x65mm kus 1,000 900,00 900,00 1,000 900,00 0,00 0,000 0,00 -1,000 -900,00 0,000

73 K 895941351 Osazení vpusti uliční DN 500 z betonových dílců skruž horní pro čtvercovou vtokovou mříž kus 1,000 1 200,00 1 200,00 1,000 1 200,00 0,00 0,000 0,00 -1,000 -1 200,00 0,000

74 M 59224460 vpusť uliční DN 500 betonová 500x190x65mm čtvercový poklop kus 1,000 850,00 850,00 1,000 850,00 0,00 0,000 0,00 -1,000 -850,00 0,000

75 M 59224480 mříž vtoková s rámem pro uliční vpusť 500x500, zatížení 25 tun kus 1,000 4 500,00 4 500,00 1,000 4 500,00 0,00 0,000 0,00 -1,000 -4 500,00 0,000

76 K 895941367 Osazení vpusti uliční DN 500 z betonových dílců skruž se zápachovou uzávěrkou kus 1,000 1 800,00 1 800,00 1,000 1 800,00 0,00 0,000 0,00 -1,000 -1 800,00 0,000

77 M 59224467
vpusť uliční DN 500 skruž průběžná 500/590x65mm betonová se zápachovou uzávěrkou 150mm 

PVC
kus 1,000 2 900,00 2 900,00 1,000 2 900,00 0,00 0,000 0,00 -1,000 -2 900,00 0,000

78 K 899104112 Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů pro třídu zatížení D400, E600 kus 15,000 3 000,00 45 000,00 10,000 30 000,00 0,00 5,000 15 000,00 -10,000 -30 000,00 2,000 1,000 1,000 1,000 5,000

79 M 55241005
poklop EUROPA9 D400 KDM91B bez odvětrání, se zajištěním proti krádeži, rám samonivelační, 

víko litina
kus 15,000 3 900,00 58 500,00 11,000 42 900,00 0,00 4,000 15 600,00 -11,000 -42 900,00 1,000 1,000 1,000 1,000 4,000

80 K 899910212 Výplň potrubí pod tlakem cementopopílkovou suspenzí délky potrubí přes 50 do 100 m m3 55,580 2 250,00 125 055,00 42,821 96 347,96 0,00 12,759 28 707,04 -42,821 -96 347,96 0,417 3,434 3,530 2,075 3,303 12,759

81 K 899922353 Kopaná sonda pro zjištění polohy potrubí kus 75,000 900,00 67 500,00 69,000 62 100,00 0,00 6,000 5 400,00 -69,000 -62 100,00 6,000

D 87 Spoje potrubí 367 451,00 266 667,00 0,00 100 784,00 -266 667,00

82 K 837381292 Montáž spojů potrubí kus 136,000 1 000,00 136 000,00 101,000 101 000,00 0,00 35,000 35 000,00 -101,000 -101 000,00 5,000 16,000 10,000 4,000 35,000

83 M 59712505 SC 445 W (420 - 445 mm) kus 2,000 6 802,00 13 604,00 1,000 6 802,00 0,00 1,000 6 802,00 -1,000 -6 802,00 1,000 1,000

84 M 59712507 VYROVNÁVACÍ KROUŽEK BC16/300 (332 - 431 mm) kus 2,000 1 540,00 3 080,00 1,000 1 540,00 0,00 1,000 1 540,00 -1,000 -1 540,00 1,000 1,000

85 M 59712513 SC 360 W kus 2,000 5 554,00 11 108,00 1,000 5 554,00 0,00 1,000 5 554,00 -1,000 -5 554,00 1,000 1,000



86 M 59712514 SC 225 (Ø200 - 225) kus 59,000 2 343,00 138 237,00 43,000 100 749,00 0,00 16,000 37 488,00 -43,000 -100 749,00 1,000 8,000 5,000 2,000 16,000

87 M 59712516 VLOŽKA BC08/100 100-199 mm kus 59,000 900,00 53 100,00 43,000 38 700,00 0,00 16,000 14 400,00 -43,000 -38 700,00 1,000 8,000 5,000 2,000 16,000

88 M 59712518 SPOJKA SC200 175-200 mm kus 5,000 1 860,00 9 300,00 5,000 9 300,00 0,00 0,000 0,00 -5,000 -9 300,00 0,000

89 M 59711852 VLOŽKA BC12/1666 146 - 166 mm kus 5,000 500,00 2 500,00 5,000 2 500,00 0,00 0,000 0,00 -5,000 -2 500,00 0,000

90 M 59711854 KT PROPOJE - SC200 175-200 mm kus 2,000 261,00 522,00 2,000 522,00 0,00 0,000 0,00 -2,000 -522,00 0,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 176 335,00 121 131,00 0,00 55 204,00 -121 131,00

91 K 468031111
Vytrhání obrub při elektromontážích ležatých chodníkových s odhozením nebo naložením na 

dopravní prostředek
m 61,500 150,00 9 225,00 46,500 6 975,00 0,00 15,000 2 250,00 -46,500 -6 975,00 15,000 15,000

92 K 916231113 Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 61,500 510,00 31 365,00 46,500 23 715,00 0,00 15,000 7 650,00 -46,500 -23 715,00 15,000 15,000

93 M 59217017 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm m 62,730 200,00 12 546,00 47,430 9 486,00 0,00 15,300 3 060,00 -47,430 -9 486,00 15,300 15,300

94 K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm m 1 258,600 90,00 113 274,00 899,500 80 955,00 0,00 359,100 32 319,00 -899,500 -80 955,00 13,620 97,220 99,920 58,740 89,600 359,100

95 K 931994111 Těsnění styčné spáry bobtnajícím profilem m 1,500 650,00 975,00 0,000 0,00 0,00 1,500 975,00 0,000 0,00 1,500 1,500

96 M 56284690
pás těsnící kombinovaný s bobtnavým kruhovým profilem do pracovních spár betonových 

konstrukcí š 150mm
m 1,500 900,00 1 350,00 0,000 0,00 0,00 1,500 1 350,00 0,000 0,00 1,500 1,500

97 K 977151129 Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 300 do 350 mm m 0,800 9 500,00 7 600,00 0,000 0,00 0,00 0,800 7 600,00 0,000 0,00 0,800 0,800

D 997 Přesun sutě 273 401,76 101 619,37 3 883,51 175 665,90 -97 735,86

98 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 712,987 50,00 35 649,35 261,966 13 098,31 0,00 451,021 22 551,04 -261,966 -13 098,31 35,306 75,832 129,896 76,362 133,625 451,021

99 K 997013602
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 

01 01
t 19,387 600,00 11 632,20 0,00 6,473 3 883,51 25,860 15 515,71 6,473 3 883,51 23,610 0,000 0,000 0,000 2,250 25,860

100 K 997013645 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02 t 190,740 250,00 47 685,00 95,141 23 785,20 0,00 95,599 23 899,80 -95,141 -23 785,20 2,452 17,500 29,976 17,622 28,050 95,599

101 K 997013873
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04
t 502,860 50,00 25 143,00 168,263 8 413,14 0,00 334,597 16 729,86 -168,263 -8 413,14 8,581 61,249 104,916 61,677 98,175 334,597

102 K 997211511 Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km t 712,987 194,00 138 319,48 261,966 50 821,43 0,00 451,021 87 498,05 -261,966 -50 821,43 35,306 75,832 129,896 76,362 133,625 451,021

103 K 997211519 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti t 29 945,454 0,50 14 972,73 11 002,577 5 501,29 0,00 18 942,877 9 471,44 -11 002,577 -5 501,29 1 482,864 3 184,927 5 455,632 3 207,204 5 612,250 18 942,877

D 998 Přesun hmot 153 462,60 114 463,07 0,00 38 999,53 -114 463,07

104 K 998275101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub kameninových otevřený výkop t 1 534,626 100,00 153 462,60 1 144,631 114 463,07 0,00 389,995 38 999,53 -1 144,631 -114 463,07 389,995



ROZDÍLOVÝ VÝKAZ VÝMĚR

Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú. Křižanov Datum: 26. 9. 2022

Zadavatel: SVK Žďársko, Vodárenská 2, 591 01 Žďár nad Sázavou Projektant:

Aqua Engineering, 

s.r.o., Družstevní 

862, Rosice

Uchazeč: Inženýrské stavby Brno, spol. s r.o. Zpracovatel:      

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství Cena celkem [CZK] Množství Cena celkem [CZK] Množství Cena celkem [CZK] Množství Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 265 000,00 67 500,00 242 594,08 440 094,08 175 094,08

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 265 000,00 67 500,00 242 594,08 440 094,08 175 094,08

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 63 000,00 27 500,00 122 594,08 158 094,08 95 094,08

1 K 011103000 Vytýčení inženýrských sítí kpl 1,000 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 1,000 8 000,00 0,000 0,00

2 K 011114000 Geodetické práce před výstavbou kpl 1,000 35 000,00 35 000,00 0,500 17 500,00 0,00 0,500 17 500,00 -0,500 -17 500,00

3 K 011124000 Dokumentace skutečného provedení kpl 1,000 20 000,00 20 000,00 0,500 10 000,00 0,00 0,500 10 000,00 -0,500 -10 000,00

N1 K R

Zkušební úsek skalní frézou

-doloženo samostatným výpočtem a odsouhlaseno e-mailem - 

příloha 4a a 4b

kpl 0,000 55 420,00 0,00 0,00 1,000 55 420,00 1,000 55 420,00 1,000 55 420,00

N2 K R

Kopané průzkumné jámy pro geotechnika pro zjištění průběhu 

skalního podloží a jeho zatřídění

1. 1,3*3,0*1,3m

2. 1,3*3,0*1,6m

-doloženo samostatným výpočtem - příloha 6

kpl 0,000 10 475,64 0,00 0,00 1,000 10 475,64 1,000 10 475,64 1,000 10 475,64

N3 K R

Provizorní přepojení na stávající kanalizaci pro umožnění 

dočasného provozu:

- stoka "S2" v místě odstraňované stávající šachty

- stoka "S1" od Š419 na stávající kanalizaci v délce cca 10m

- doloženo samostatným výpočtem - příloha 5

kpl 0,000 56 698,44 0,00 0,00 1,000 56 698,44 1,000 56 698,44 1,000 56 698,44

D VRN3 Zařízení staveniště 120 000,00 0,00 120 000,00 240 000,00 120 000,00

4 K 030001000 Zařízení staveniště kpl 1,000 45 000,00 45 000,00 0,00 1,000 45 000,00 2,000 90 000,00 1,000 45 000,00

5 K 034002000 Zabezpečení staveniště kpl 1,000 20 000,00 20 000,00 0,00 1,000 20 000,00 2,000 40 000,00 1,000 20 000,00

6 K 035002000 Dopravní značení kpl 1,000 35 000,00 35 000,00 0,00 1,000 35 000,00 2,000 70 000,00 1,000 35 000,00

7 K 039002000 Zrušení zařízení staveniště kpl 1,000 20 000,00 20 000,00 0,00 1,000 20 000,00 2,000 40 000,00 1,000 20 000,00

D VRN4 Inženýrská činnost 82 000,00 40 000,00 0,00 42 000,00 -40 000,00

8 K 042002000 Fotodokumentace z průběhu stavby kpl 1,000 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 1,000 2 000,00 0,000 0,00

9 K 043002000 Zkoušky hutnění kpl 1,000 40 000,00 40 000,00 0,500 20 000,00 0,00 0,500 20 000,00 -0,500 -20 000,00

10 K 045002000 Geodetické práce po výstavbě včetně geometrického plánu kpl 1,000 40 000,00 40 000,00 0,500 20 000,00 0,00 0,500 20 000,00 -0,500 -20 000,00

ROZDÍL

Křižanov – rekonstrukce kanalizace ul. Šibeník

02 - VRN

MÉNĚPRÁCE VÍCEPRÁCE CELKEM PO ZMĚNĚ


